

**ALNI ApS**

**A. L. Johansens Vej 9, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 35 48 42 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

**Bjarne Haahr Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ALNI ApS  
A. L. Johansens Vej 9  
6000 Kolding

E-mail: bhj@hvacgrossisten.dk

CVR-nr.: 35 48 42 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarne Haahr Jørgensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

**Kapitalinteresse**

Trio Kapital ApS, Sommersted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring af tilgodehavende hos selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.463 kr. mod -5.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.344 kr. mod -256.766 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.463</b>	<b>-5.632</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-42.881	-251.127
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.344</b>	<b>-256.766</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-49.344</u></b>	<b><u>-256.766</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.966	-480.460
Overføres til overført resultat	0	223.694
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.378</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-49.344</u></b>	<b><u>-256.766</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		23.418	187.299
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.418</u>	<u>187.299</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>23.418</u>	<u>187.299</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	81.000
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>81.000</u>
Likvide beholdninger		5.995	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.995</u>	<u>81.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>29.413</u>	<u>268.299</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	38.966
Overført resultat	<u>-169.226</u>	<u>-158.848</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-89.226</u></b>	<b><u>-39.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.640	303.040
Anden gæld	<u>-1</u>	<u>-1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.639</u>	<u>308.181</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.639</u></b>	<b><u>308.181</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.413</u></b>	<b><u>268.299</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	519.426	-382.542	216.884
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-480.460</u>	<u>223.694</u>	<u>-256.766</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	38.966	-158.848	-39.882
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-38.966</u>	<u>-10.378</u>	<u>-49.344</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-169.226</b></u>	<u><b>-89.226</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring af tilgodehavende hos selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.
